
 

 

 

Uchwała Nr XXIII/271/2004 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  24 czerwca 2004 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2004 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      

Nr 113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) art.124 

ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 166 poz. 1611, 

Nr 189 poz. 1851)  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2004 dokonuje się następujących zmian : 

 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych zakładu budżetowego 

 

o kwotę 

 

65.182 zł 

      

b) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 2380 - Wpływ do budżetu części zysku 

gospodarstwa pomocniczego 

 

o kwotę 

 

20.190 zł 

      

c) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 2.796.574 zł 

      

d) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 183.303 zł 

      

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   



 

 

2 
 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

57 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę  84 zł 

      

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych zakładu budżetowego 

 

o kwotę 

 

48.331 zł 

      

2) zwiększa się przychody 

a) § 955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 

 

23.384 zł 

b) § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 70.511 zł 

      

3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 9.278 zł 

− wydatki bieżące � 9.278 zł   

 Rozdz. 60095 - Pozostała działalność o kwotę 36.000 zł 

- wydatki majątkowe � 36.000 zł   

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 

 

100.000 zł 

− wydatki  bieżące � 100.000 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

61.173 zł 

− wydatki bieżące � 21.173 zł   



 

 

3 
− wydatki majątkowe � 40.000 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 36.555 zł 

− wydatki bieżące � 8.555 zł   

− wydatki majątkowe �  28.000 zł    

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę        3.500 zł 

- wydatki bieżące � 3.500 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę    182.812 zł 

- wydatki majątkowe � 182.812 zł   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę  5.000 zł 

− wydatki bieżące � 5.000 zł      

      

e) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85406 − Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne   

 

 

o kwotę 

 

 

5.348 zł 

− wydatki bieżące � 5.348 zł, w tym: dotacje � 5.348 zł   

      

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz.  90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 15.000 zł 

− wydatki majątkowe � 15.000 zł   

      

g) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

50.000 zł 

− wydatki majątkowe � 50.000 zł   

      

h) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 15.000 zł 

− wydatki bieżące � 15.000 zł   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

7.107.500 zł 



 

 

4 
- wydatki majątkowe � 7.107.500 zł   

      

4) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
 

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

4.400.000 zł 

− wydatki  majątkowe � 4.400.000 zł   

   −    

b) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę 

 

 

19.550 zł 

− wydatki bieżące � 19.550 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 10.907 zł 

  

   

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 5.355 zł 

− wydatki bieżące � 5.355 zł, w tym: wynagrodzenia � 5.355 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 950 zł 

- wydatki bieżące � 950 zł, w tym: wynagrodzenia � 950 zł   

      

b) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 40.000 zł 

− wydatki bieżące � 40.000 zł, w tym: dotację � 40.000 zł    

      

c) Dział 853 −−−−    Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 −−−−    Żłobki o kwotę  4.271 zł 

−−−−    wydatki bieżące � 4.271 zł, w tym: wynagrodzenia � 1.361 zł    

      

 



 

 

5 
2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 5.355 zł 

− wydatki bieżące � 5.355 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 950 zł 

- wydatki bieżące � 950 zł    

      

b) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 40.000 zł 

− wydatki bieżące � 40.000 zł   

      

c) Dział  853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę  4.271 zł 

− wydatki majątkowe � 4.271 zł    

      

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji III Pozostałe dotacje, Dział 851, rozdz. 85154, § 2820 zmniejsza się o kwotę 

40.000 zł dotacje na zadania własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań 

wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

2. W pozycji III Pozostałe dotacje, Dział 854, rozdz. 85406, § 2820 wprowadza się dotację    

celową dla powiatu na zadania bieżące w kwocie 5.348 zł  

 

§ 4 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2004r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn.  Zakup programu do prowadzenia ewidencji w zakresie opłat parkingowych�  na kwotę 

5.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) � Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

b) pn. � Zakup kolorowej kserokopiarki� na kwotę 40.000 zł � Wydział Organizacyjny 

c) pn. � Zakup patelni elektrycznej do Szkoły Podstawowej Nr 1� na kwotę 4.000 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 1  



 

 

6 
d) pn. �  Instalacja systemu telewizji przemysłowo-dozorowej w Gimnazjum Nr 3� 

na kwotę 28.312 zł  (Dział 801, rozdz. 80110) � Gimnazjum Nr 3 

e) pn. � Zakup patelni elektrycznej do Żłobka Nr 3� na kwotę 4.271 zł  (Dział 853, rozdz. 

85305) -  Żłobek Nr 3 

f) pn. � Dokumentacja modernizacji Domu Kultury na osiedlu Koźle Rogi� na kwotę     

50.000 zł (Dział 921, rozdz. 92109) � Wydział Inwestycji i Remontów 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. � Zakup parkometrów� o kwotę 36.000 zł (Dział 600, rozdz. 60095) � Referat 

Zarządzania Drogami    

b) pn. � Zakup sprzętu komputerowego� o kwotę 19.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) � Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji 

c) pn. � Modernizacja wejścia głównego w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 11� o kwotę 

24.000 zł (Dział 801, rozdz.80101) � Wydział Inwestycji i Remontów 

d) pn. � Termomodernizacja i modernizacja instalacji elektrycznej w Gimnazjum Nr 3�           

o kwotę 50.000 zł (Dział 801, rozdz. 80110) � Wydział Inwestycji i Remontów  

e) pn. � Budowa ogrodzenia � Gimnazjum Nr 1� o kwotę 100.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80110) � Wydział Inwestycji i Remontów 

f) pn. � Termomodernizacja i modernizacja instalacji elektrycznej w Gimnazjum Nr 3�           

o kwotę 4.500 zł (Dział 801, rozdz. 80110) � Wydział Inwestycji i Remontów 

g) pn. � Modernizacja oświetlenia ul. K. Miarki i Stalmacha � II etap� o kwotę 15.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90015) � Wydział Inwestycji i Remontów 

h) pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo-sportowej           

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� o kwotę 7.107.500 zł (Dział 926, rozdz. 

92605) � Wydział Inwestycji i Remontów 

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Upgrade Novell� o kwotę 24.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - Biuro Informatyki i 

Ochrony Informacji 

4) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. � Roboty wykończeniowe budynku przy ul. Przechodniej� na kwotę 650.000 zł (Dział 

700, rozdz. 70005) � Wydział Inwestycji i Remontów 

b) pn. �Zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75 m2 wraz z przynależnym 

gruntem, położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle� na kwotę 3.750.000 zł (Dział 

700, rozdz. 70005) � Wydział Geodezji Gospodarki Gruntami 

 

§ 5 



 

 

7 
Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  

inwestycyjnych�    do uchwały wskazanej w § 1 

a) pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo-sportowej           

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� w roku 2004 zwiększa się wydatki o kwotę 

7.107.500 zł, w roku 2005 zmniejsza się wydatki o kwotę 7.107.500 zł (Dział 926, rozdz. 

92605) � Wydział Inwestycji i Remontów 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2004r. 2005r. 2006r. i 

Następne 

1. 926 92605 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej i 

budowa hali 

widowiskowo-

sportowej           w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Mostowej 

2003  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

22.953.500 

 

22.953.500 

0 

17.846.500 

 

17.846.500 

0 

14.846.500 

 

14.846.500 

3.000.000 

 

3.000.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  


